
Benoeming leden adviescommissie rekenkamer 

De raad van de gemeente Voorne aan Zee besluit: 

  

Gelet op het bijbehorende raadsvoorstel; 

  

Besluit: 

- de tekst van artikel 3.1 van de Verordening op de rekenkamer Voorne aan Zee 2023 te wijzigen in 

‘De gemeenteraad benoemt een adviescommissie voor de rekenkamer bestaande uit 6 personen’. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Voorne aan Zee van 22 juni 2023 

de griffier, 

drs. A. (Ariette) Goslings 

de voorzitter, 

dr. J.P. (Peter) Rehwinkel 

Nr. 306138 

GEMEENTEBLAD 13 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Voorne aan Zee 

Gemeenteblad 2023 nr. 306138 13 juli 2023 1 


